
Commune Point d'arrêt lm-jv-- Commune Point d'arrêt lm-jv--

ST DENIS DE PILE Tripoteau PA 07:45 ST DENIS DE PILE Ecole Elémentaire 16:25

Tripoteau 07:45 Ecole Maternelle 16:35

Le Caillevat 07:50 Lot. des Bruyères 16:38

Le Loup 07:55 Lot. des Genêts 16:40

Pâquerettes 07:56 Pinaud 16:42

Bonarderie 07:58 Route de la Gare 16:44

N°13 Avenue Georges Brassens 08:01 N°13 Avenue Georges Brassens 16:50

Lot. des Bruyères 08:04 Borderie 16:52

Lot. des Genêts 08:08 Pâquerettes 16:57

Pinaud 08:10 Le Loup 16:58

Route de la Gare 08:17 Le Caillevat 17:03

Ecole Elémentaire 08:20 Tripoteau 17:08

Ecole Maternelle 08:30 Les Chapelles PA 17:11

Ligne :  D 02 - ST DENIS DE PILE Primaire n°2

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 

5 min avant l'horaire indiqué.


